Автономная некоммерческая образовательная организация
профессионального образования

«Кызылский техникум экономики и права
потребительской кооперации»

г.Кызыл 2 сентября 2022 года

О создании комиссии по оценке качества учебных занятий

В рамках системы внутренней оценки качества техникума, с целью
осуществления постоянного контроля, анализа качества образовательного
процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по оценке качества учебных занятий в
следующем составе:

1. Биче-оол Марина Биче-ооловна - председатель комиссии,
зам.директора по учебной работе;

2. Хольшина Марина Александровна - член комиссии, зам.директора по
научно-методической работе;

3. Ооржак Нина Байыровна - член комиссии, зам.директора по
воспитательной работе, производственной, преддипломной практик;

4. Суур-оол Снежана Проняевна - член, заведующая учебной частью;
5. Дапык Салимаа Маргысовна - член, председатель экономической

цикловой комиссии;
6. Ооржак Надежда Борбак-ооловна - член, председатель правоведческой

цикловой комиссии;
7. Даваа Розалия Семеновна - член, председатель технологической

цикловой комиссии и туризма.
2. Утвердить план работы комиссии на новый учебный год.
3. Подготовить отчет работы комиссии на завершающем заседании

педагогического Совета, 2 раза в год подготовить отчет на заседании
методического совета;

4. Отразить работу комиссии в аналитических справках, отчетах
техникума;

5. Рассматривать вопрос оценки качества образовательного процесса на
производственных совещаниях и педагогических сообществах и на уровнях
цикловых комиссий, методического совета, педагогического совета по
направлениям подготовки.
6. Ответственность за работу комиссии по оценке качества учебных занятий
возлагается на заместителя директора по учебной работе Биче-оол М.Б.
7. Общий контроль оставляю за собой.

Директор О.П.Кондрашова

Согласовано с зам.директора по УР М.Б.Биче-оол